
Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

Naše škola přechází z bezpečnostních důvodů a kvůli větší transparentnosti na systém ŠOP- Školní 
online poklady. 

Školní pokladna slouží k přehledné evidenci finančních prostředků, které zákonný zástupce svěřil 
škole na čerpání plateb za školní akce (exkurze, divadlo, platby za fotografie, pomůcky …) 

 

Ohledně aktuálních plateb a potřebné výše záloh vás bude informovat třídní učitel. Vy následně 
provedete úhradu na podúčet školy a ta z něj bude pro jednotlivé aktivity čerpat postupně přesně 
dané částky s popisem účelu. Zaplatíte pouze za ty aktivity, které vaše dítě využije. Pohyby na svém 
účtu v pokladně budete moci sledovat online, podobně jako u internetového bankovnictví. Výhodou 
školní pokladny pro vás bude bezpochyby to, že nebudete muset posílat peněžní hotovost po svých 
dětech do školy. 

 

Před první odeslanou zálohou je potřeba se zaregistrovat! 

Registrace do školní pokladny – zjednodušený návod 

1. https://system.skolniprogram.cz/ 

2. REGISTRACE 

3. Pro registraci klikněte zde 

4. Zadat ID (IČ školy)školy: 47258721 

5. Kliknout na školu 

6. Vyplnit své údaje 

7. Výběr dětí (žáci naší ZŠ jsou již zaregistrováni, je třeba si je k sobě přiřadit) 

8. Důležité – po správné registraci Vám přijde email s odkazem, na který je třeba kliknout a potvrdit. 

 

(Pokud máte dítě i na jiné škole, kde se využívá Školní program, dejte o tom info na 
podpora@skolniprogram.cz, dítě Vám bude připojeno externě!) 


